-*J

sus

SISTEMA ÜNICO DE SAÜDE
SECRETARIA DE ESTADO DA SAÜDE

COH*SS*0 INTERGESTORES BIPARTITE

Resolução No 23/96

aa data de 25 de outubro de 1996.

RESOLVE:

s».^„- ra.*«- —• a-=r «:"T"°
processo).

Vitória (ES), 25 de outubro de 1996.

dr n^joalmei/a DOS SANTOSPresidente da f^ão £tergestores Bipartite